
 

Geocentrum spol. s r.o.   web a e-mail:  telefon: 
tř. Kosmonautů 1143/8b  www.geocentrum.cz  mobil ústředna: 602 335 482 
779 00 Olomouc  kpu@geocentrum.cz  ústředna: 585 205 211 
  datová schránka: 6ejp63k   

 

Vyřizuje: Ing. Josef Blaha 

Kontakt: josef.blaha@geocentrum.cz, 774 920 841 

 

Věc: Projednání nového uspořádání pozemků v k.ú. Střítež nad Bečvou 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

v zastoupení Státního pozemkového úřadu dle smlouvy o dílo Vám zasíláme návrh nového uspořádání 

Vašich pozemků řešených v rámci akce „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Střítež nad Bečvou“.  

 

Budete-li s přiloženým návrhem souhlasit, zašlete prosím podepsanou kopii „Soupisu nových 

pozemků“ spojenou pouze s přehlednou mapou, přiloženou odpovědní obálkou zpět zpracovateli KoPÚ 

k dalšímu zpracování, a to nejpozději do 08.11.2024. 

 

Na návrh nového uspořádání pozemků můžete nahlédnout přes webové stránky 

https://mapy.geocentrum.cz/striteznb 

Návod na použití webových stránek: Po spuštění webové stránky, kliknete vlevo nahoře na červenou lupu, 

vyberete k.ú., napíšete číslo svého LV, poté kliknete na zobrazit zadané LV. V mapě se Vám zobrazí nově navržené 

pozemky v rámci pozemkové úpravy. 

 

Pozemky jsou v návrhu KoPÚ označeny pracovními parcelními čísly, která budou v další fázi vyměněna 

za nová parcelní čísla.  

 

V případě, že budete mít k návrhu Vašich pozemků doplňující dotazy a připomínky, kontaktujte nás na 

telefonu 774 920 841 nebo emailu josef.blaha@geocentrum.cz  

 

Ve dnech 29. 10. a 30. 10. 2024 od 9:00 do 17:00 je Vám nabízena možnost osobního na adrese: 

  Obecní úřad Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 193. 

 

Nebudete-li s přiloženým návrhem souhlasit, je zapotřebí napsat písemný nesouhlas na „Soupis nových 

pozemků“ a prosíme i o uvedení důvodu nesouhlasu a kontaktních údajů.  

 

Důležité upozornění: Jestliže nebudete na náš návrh, jakkoliv reagovat, předáme návrh nového 

umístění vašich pozemků k dalšímu zpracování SPÚ Vsetín. Další postup bude probíhat dle zákona 

č.139/2002 Sb. O pozemkových úpravách a pozemkových úřadech. 

 

  

 

Děkuji Vám za Vaši vstřícnost a spolupráci. 

 

                                                                                S pozdravem      

 

               

 

                                                Ing. Josef Blaha 

        vedoucí oddělení pozemkových úprav 

 

Olomouc 10.10.2024 

 

Příloha:                                                                                                          

Soupis nových pozemků (1 vyhotovení ponechá vlastník, 1 zašle zpět) 

Odpovědní obálka 

mailto:josef.blaha@geocentrum.cz
https://mapy.geocentrum.cz/striteznb
mailto:josef.blaha@geocentrum.cz

